OFÍCIO VEREADOR n° 1441/2013
São Roque, 27 de maio de 2013.
Prezada Senhora.

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de enviar uma cópia a este Vereador do “Relatório de Atendimento” do Sr. Benito Gregório dos Santos.

Justifico o presente pedido em razão de que pretendo auxiliar o senhor Benito em tudo o que possível a este Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

FABÍOLA BRANDÃO AVEROLDI

MD. Diretora do Depto. de Bem-Estar da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2013 - 17:03:38 04224/2013
/vtc